QX7136
输出电流可调的 LED 恒流驱动器
1 of 8 QX7136_DS01CN
泉芯电子技术(深圳)有限公司
典型应用电路图
DC
VDD

泉芯电子技术(深圳)有限公司
订货信息
产品型号
QX7136
丝印
7136
XXXX
批号
年份
封装及管脚分配
SOT-89-5
7136
XXXX
1 32
5 4
CS GND VDD
DRVNC
QX7136
输出电流可调的 LED 恒流驱动器
3 of 8 QX7136_DS01CN
泉芯电子技术(深圳)有限公司
管脚定义
管脚号 管脚名称 管脚类型 描述
1 CS 输入 电流设定脚
2 GND 地 芯片地
3 VDD 电源 芯片电源
4 DRV 输出 外部 NMOS 驱动脚
5 NC 悬空 悬空不连接
内部电路方框图
低压保护
VDD
CS
DRV过温保护
软启动
基准GND
50mV
图 2：QX7136 的内部电路方框图
QX7136
输出电流可调的 LED 恒流驱动器
4 of 8 QX7136_DS01CN
泉芯电子技术(深圳)有限公司
极限参数（注 1）
参数 符 号 描述 最小值 最大值 单位
电压 VMAX VDD、DRV 和 CS 脚的最大电压  7 V
最大功耗 PSOT-89-5 SOT-89-5 封装最大功耗  0.5 W
温度
TA 工作温度范围 -20 85 oC
TSTG 存储温度范围 -40 120 oC
TSD 焊接温度范围（时间小于 30 秒） 230 240 oC
ESD VESD 静电耐压值（人体模型）  2000 V
注 1：超过上表中规定的极限参数会导致器件永久性损坏。而工作在以上极限条件下可能会影响器件的可靠性。
电特性
除非特别说明，VIN =5V，TA =25oC
参数 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
电源电压
电源电压范围 VIN ILED =350mA 2.7  5.5 V
低压保护阈值 VUVLO ILED =350mA，逐步减小
VIN
2.3 2.5 2.7 V
电源电流
静态电流 IDDQ VIN =5.0V  250  uA
输出电压
输出电压差 △VO
输 出 电 流 为 1.4A ，
NMOS 管采用 AP2306
 150  mV
过温保护
过温保护阈值 TOTP   120  oC